ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

MUNICIPIO DE SÃO FELIPE D´OESTE
Rua Teodoro Rodrigues da Silva Número: 667 CEP: 76977-000

CNPJ: 30.848.244/0001-90 – Fone: (69) 98124-8122

E-mail: semece@saofelipe.ro.gov.br

                                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE DO OESTE

ERRATA Nº 004 - EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS VOLUNTÁRIOS Nº 001/2025

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Comissão

Organizadora do Processo de Seleção de Profissionais Voluntários 2025, torna pública a presente errata nº 004,

referente ao edital de convocação nº 005/2025.

Informa-se que, após análise, foram identificadas inconsistências decorrentes de erro material, especificamente

nas datas estabelecidas para a realização das entrevistas.

Diante disso, as correções foram devidamente efetuadas, em conformidade com as disposições do edital,

contemplando as seguintes alterações:

Art. 1º - Onde se lê:

Anexo I – Lista dos Candidatos Convocados Para Entrevista
Inscrição Vaga

localidade

Função Nome Data

prevista

Local da entrevista

9 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

NALVA MARIA PEREIRA

SOARES

30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

12 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

LILIAN FERREIRA PAIVA 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

 11 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

STÉFANI FERREIRA DA CRUZ 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

38 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

MARILEIA BRIGIDO OLIVEIRA

BARRETO

31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

14 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

RAVENA GODIO 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

18 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

VIVIANE DA SILVA COSTA 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

16 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

ZILDA COSTA 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

15 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

BEATRIZ BEZERRA PEREIRA 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

19 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

VALERIA DA SILVA RIBEIRO 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

21 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

THAYS MARTINS ALCANTARA 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

22 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

BEATRIZ SOUZA MARELLI 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

Inscrição Vaga

localidade

Função Nome Data

prevista

Local da entrevista

54 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

MARIA EDUARDA S. LIBAINO 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

56 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

SOLANGE ROSALES DOS SANTOS 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

55 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

GLEICIANE RAMOS S. PEREIRA 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

58 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

BRUNA FREITAS SILVA 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

57 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

MARIA MADALENA DOS SANTOS 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

98 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

59 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

DAIANE KRAUSE TEIXEIRA 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

MUNICIPIO DE SÃO FELIPE D´OESTE
Rua Teodoro Rodrigues da Silva Número: 667 CEP: 76977-000

CNPJ: 30.848.244/0001-90 – Fone: (69) 98124-8122

E-mail: semece@saofelipe.ro.gov.br

Inscrição Vaga

localidade

Função Nome Data

prevista

Local da entrevista

29 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

BEATRIZ RIBEIRO CARVALHO 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

97 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

ROSEANE WATIA PARADA 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

32 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

CAMILA CORTEZ VASCONCELOS 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

31 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

POLIANA BARBOSA MARIA 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

11 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

FLAVIANA APARECIDA FURLAN 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

26 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

MARIA AP. DA SILVA 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

34 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

GABRIELLY LUCIANO LAERT 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

35 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

ROSICLEIA DOVIGO CHAGAS 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

43 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

  ELISA RAMALHO DOS S. ABREU 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

37 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

  BEATRIZ BEZERRA PEREIRA 30/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

39 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

  CRISTIANA ALVES D S OLIVEIRA 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

36 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

  ANA CAROLINA DA SILVA 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

40 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

  GABRIELA AP. CUNHA SILVA 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

41 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

  RENAN DA SILVA MEIRA 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

4 Escola

Geone

Auxiliar de educação

infantil

  ALINE BIANCA BORGES 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

13 Escola

Geone

Auxiliar de educação

infantil

  ELANNE WALKER DA SILVA 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

20 Escola

Geone

Auxiliar de educação

infantil

 HELEN MARIA CANDIDO BASTOS 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

17 Escola

Geone

Auxiliar de educação

infantil

  CARINE MACIEL MACHADO 31/06/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

Leia-se:

1.2 Anexo I – Lista dos Candidatos Convocados Para Entrevista
Inscrição Vaga

localidade

Função Nome Data

prevista

Local da entrevista

9 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

NALVA MARIA PEREIRA

SOARES

30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

12 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

LILIAN FERREIRA PAIVA 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

 11 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

STÉFANI FERREIRA DA CRUZ 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

38 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

MARILEIA BRIGIDO OLIVEIRA

BARRETO

31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

14 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

RAVENA GODIO 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

18 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

VIVIANE DA SILVA COSTA 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

16 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

ZILDA COSTA 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

15 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

BEATRIZ BEZERRA PEREIRA 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

19 Creche Auxiliar de educação VALERIA DA SILVA RIBEIRO 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

MUNICIPIO DE SÃO FELIPE D´OESTE
Rua Teodoro Rodrigues da Silva Número: 667 CEP: 76977-000

CNPJ: 30.848.244/0001-90 – Fone: (69) 98124-8122

E-mail: semece@saofelipe.ro.gov.br

municipal infantil Rodrigues da Silva, 667

21 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

THAYS MARTINS ALCANTARA 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

22 Creche

municipal

Auxiliar de educação

infantil

BEATRIZ SOUZA MARELLI 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

Inscrição Vaga

localidade

Função Nome Data

prevista

Local da entrevista

54 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

MARIA EDUARDA S. LIBAINO 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

56 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

SOLANGE ROSALES DOS SANTOS 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

55 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

GLEICIANE RAMOS S. PEREIRA 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

58 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

BRUNA FREITAS SILVA 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

57 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

MARIA MADALENA DOS SANTOS 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

98 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

59 Escola

Orlindo

Auxiliar nos serviços de

cuidador

DAIANE KRAUSE TEIXEIRA 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

Inscrição Vaga

localidade

Função Nome Data

prevista

Local da entrevista

29 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

BEATRIZ RIBEIRO CARVALHO 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

97 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

ROSEANE WATIA PARADA 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

32 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

CAMILA CORTEZ VASCONCELOS 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

31 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

POLIANA BARBOSA MARIA 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

11 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

FLAVIANA APARECIDA FURLAN 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

26 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

MARIA AP. DA SILVA 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

34 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

GABRIELLY LUCIANO LAERT 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

35 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

ROSICLEIA DOVIGO CHAGAS 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

43 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

  ELISA RAMALHO DOS S. ABREU 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

37 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

  BEATRIZ BEZERRA PEREIRA 30/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

39 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

  CRISTIANA ALVES D S OLIVEIRA 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

36 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

  ANA CAROLINA DA SILVA 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

40 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

  GABRIELA AP. CUNHA SILVA 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

41 Escola

Geone

Auxiliar nos serviços de

cuidador

  RENAN DA SILVA MEIRA 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

4 Escola

Geone

Auxiliar de educação

infantil

  ALINE BIANCA BORGES 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

13 Escola

Geone

Auxiliar de educação

infantil

  ELANNE WALKER DA SILVA 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

20 Escola

Geone

Auxiliar de educação

infantil

 HELEN MARIA CANDIDO BASTOS 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

17 Escola

Geone

Auxiliar de educação

infantil

  CARINE MACIEL MACHADO 31/07/2025 SEMED - Rua Theodoro

Rodrigues da Silva, 667

ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

MUNICIPIO DE SÃO FELIPE D´OESTE
Rua Teodoro Rodrigues da Silva Número: 667 CEP: 76977-000

CNPJ: 30.848.244/0001-90 – Fone: (69) 98124-8122

E-mail: semece@saofelipe.ro.gov.br

Art. 2º – A presente errata passa a integrar o Edital Nº 001/2025 para todos os efeitos legais.

Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no edital de convocação nº 005/2025.

.

São Felipe D’Oeste/RO, 29 de julho de 2025.

____________________________________________
Acir Ribeiro da Silva

PORT. N°08/GAP/2025
Secretária Municipal de Educação